
PÁPA VÁROS POLGÁRMESTERE 

8500 PÁPA, Fő u. 5. 

Tel: 89/515-000 

Fax: 89/515-083  

E-mail: polgarmester@papa.hu 

59. 

 

  

 

Tisztelt Képviselőtestület! 

 

 

 

Az egészségügyi szolgálati jogviszonyról szóló 2020. évi C. törvény (a továbbiakban Eszjtv.)          

4. §-a szerint [Összeférhetetlenség]   

(1)  Az egészségügyi szolgálati jogviszonyban álló személy további munkavégzésre irányuló 

jogviszonyt, ideértve más keresőfoglalkoztatást, valamint díjazás ellenében folytatott 

tevékenységet is - a tudományos, oktatói, művészeti, lektori, szerkesztői, jogi oltalom alá 

eső szellemi tevékenység, a nevelőszülői foglalkoztatási jogviszony (a továbbiakban 

együtt: gyakorolható tevékenység) kivételével - kizárólag a Kormány által kijelölt szerv 

előzetes engedélyével létesíthet. 

(2)  Az egészségügyi szolgálati jogviszonyban álló személy az őt foglalkoztató egészségügyi 

szolgáltató székhelyén vagy telephelyén nem végezhet olyan egészségügyi tevékenységet, 

amire az egészségügyi szolgálati jogviszonya nem terjed ki. 

(3)  Az egészségügyi szolgálati jogviszonyban álló személy az (1) bekezdésben foglaltaktól 

eltérően a gyakorolható tevékenység végzésére irányuló jogviszonyt kizárólag a Kormány 

által kijelölt szerv előzetes engedélye alapján létesíthet, ha a munkavégzés időtartama 

részben azonos az egészségügyi szolgálati jogviszonyban álló személy munkaidejével. 

(4) Az (1) és (3) bekezdés szerinti előzetes engedély kérésének elmulasztása esetén az 

egészségügyi szolgálati jogviszony azonnali hatályú felmondással megszüntethető. 

 

Az egészségügyi szolgálati jogviszonyról szóló 2020. évi C. törvény végrehajtásáról szóló 

528/2020. (XI.28.) Korm. rendelet 7. § (1) bekezdés f) pontja alapján az Eszjtv. 4. § (1) 

bekezdése szerinti további jogviszony létesítése előtt köteles az önkormányzati fenntartású 

egészségügyi szolgáltatónál foglalkoztatott egészségügyi szolgálati jogviszonyban álló 

személy esetén az egészségügyi szolgáltató vezetője a fenntartó által kijelölt személy (a 

továbbiakban: engedélyező szerv) engedélyét kérni. 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselőtestületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja.  

 

Összeállította: Benecz Rita szociális és közigazgatási osztályvezető 

 

 

Pápa, 2021. április 26.    

                   Dr. Áldozó Tamás 

                  polgármester  

mailto:polgarmester@papa.hu


2 

 

 
 

Határozati javaslat 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Pápa Város Önkormányzatának Polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 

27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi döntést hozza: 

Az egészségügyi szolgálati jogviszonyról szóló 2020. évi C. törvény végrehajtásáról szóló 

528/2020. (XI.28.) Korm. rendelet 7. § (1) bekezdés f) pontja alapján az önkormányzati 

fenntartású egészségügyi szolgáltatónál foglalkoztatott egészségügyi szolgálati jogviszonyban 

álló személy további jogviszony létesítésének engedélyezésére az Alpolgármestert jelöli ki.  

 

Utasítja az Alpolgármestert, hogy a határozat végrehajtásával kapcsolatban a szükséges 

intézkedéseket tegye meg. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős:  Unger Tamás alpolgármester 

   Benecz Rita szociális és közigazgatási osztályvezető   


